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141. ElIm-Bergturnfest -- Sonntag, 27. August 2017

Leichtathletische Dreikampfe

Méannl. Jugend F 2010 und
Michaelis Finn Luca  MTV Salzdahlum
Niestrop Theo MTV Wolfenbuttel
Méannl. Jugend E 2008 und
Frintrup Otto SVBS

Kohler Okan TSV Lelm

Spitzer Finn Luca  MTV Schoningen
Yiksel Berkay SSV Neuhaus
Utzeri Noah SSV Neuhaus
Wapsas Elias MTV Salzdahlum
Mannl. Jugend D 2006 und
Langner David TSV Lelm
Frintrup Emil SVBS

Bittner Bennet SSV Neuhaus
Korsunsky Daniel MTV Wolfenbdittel
Mannl. Jugend C 2004 und
Tegtmeier Linus SSV Neuhaus
Baumert Sinan SSV Neuhaus
Mannl. Jugend B 2002 und
Bellach Oskar MTV Salzdahlum
Frintrup Paul SVBS

Mannl. Jugend A 2001 und
Manner | 1999 bis
Manner Il 1997 bis
Manner Ill 1987 bis
Kluge Edward TSV Germania Helmstedt
Manner IV 1977 bis
Utzeri Franco SSV Neuhaus
Grigat Thomas MTV Wolfenbdittel

Elm
junger
2011
2012
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2003
2003
2003
2000
1998

1988

1978

1980

1968

1967
1970
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2017

9,74
4,56

14,03
13,71
13,38
12,38
12,06
10,11

18,67
18,49
18,37
16,54

18,13
16,77

21,79
20,34

21,40

25,18
21,05
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141. ElIm-Bergturnfest -- Sonntag, 27. August 2017

Manner V

Gresing
Tegtmeier
lllies

Manner VI

Heyne

Manner VII

Wedemann
Willecke-Ahrens

Weibl. Jugend F

Spitzer

Kohler
Callozzo-Cifala
Kappei
Korsunsky

Weibl. Jugend E

Radtke
Handke
Bauer
Gmelin
Lassnig
Mehring
Grayson

Weibl. Jugend D

Lassnig
Utzeri
Korsunsky
Baxmann

Weibl. Jugend C

Hubner
Korsunsky
Kowalik
Loba
Grigat

Weibl. Jugend B

Naatz

1967 bis
Stefan WSV Braunlage
Stephan SSV Neuhaus
Henning ViL Roétgesbuttel

1957 bis
Eckhard MTV Schéningen

1947 und
Klaus TSV Germania Helmstedt
Klaus Ohne

2010 und
Lea Malin MTV Schéningen
Elif TSV Lelm
Liana TSV Lelm
Emma MTV Wolfenbdittel
Elina MTV Wolfenbuttel

2008 und
Hannah MTV Salzdahlum
Jolina MTV Salzdahlum
Sara MTV Salzdahlum
Lydia MTV Salzdahlum
Lenina TSV Lelm
Amelie MTV Salzdahlum
Sharon TSV Lelm

2006 und
Jule TSV Lelm
Sarah SSV Neuhaus
Nelly MTV Wolfenbuttel

Annemieke TSV Grof3 Dahlum

2004 und
Mayra TSV Grol3 Dahlum
Nicole MTV Wolfenbdttel
Marlene ohne
Sina Marie  MTV Wolfenblittel
Karina MTV Wolfenbiittel

2002 und
Lenina MTV Salzdahlum

1958

1961
1968
1964

1948

1956

alter

1944
1943

junger

2010
2010
2010
2011
2011

2009

2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008

2007

2006
2009
2007
2006

2005
2004
2004
2005
2005
2005

2003

2003
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26,50
20,40
18,88

22,63

16,61
15,68

13,56
11,43
9,48
8,81
8,02

17,20
17,18
15,70
15,59
15,00
12,87
11,54

22,53
20,29
17,75
14,89

20,15
20,01
17,44
15,81
14,70

20,97
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19 Weibl. Jugend A 2000 und 2001
20 Frauen | 1998 bis 1999
21 Frauen Il 1988 bis 1997

1 Kuschnick Maren VL Rétgesbiittel 1991
22 Frauen lll 1978 bis 1987
23 Frauen IV 1968 bis 1977

1 Blonski Katharina MTV Wolfenbdittel 1976
2 Grigat Elke MTV Wolfenbiittel 1970
24 Frauen V 1958 bis 1967

1 Thies Andrea VL Rétgesbiittel 1963
2 Rusche Uta MTV Salzdahlum 1960
25 Frauen VI 1948 bis 1957

1 Worlich Gabriele TSV Germania Helmstedt 1957
26 Frauen VI 1947 und alter

1 Neumann-Lezius Gudrun MTV Wolfenbdttel 1942
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15,98

21,77
15,52

25,63

13,31

19,46

19,34
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B Gemischte Mehrkampfe * Vierkampf * fur
Jugendturnerinnen und Jugendturner

27a Mannl. Jugend F

27b Weibl. Jugend F

1 Wischnewski
2 Korsunsky

28a Mannl. Jugend E

28b Weibl. Jugend E
Loba
Niestrop

Grigat
Kolos

A OWNPRP

29a Ménnl. Jugend D

1 Kluge

29b Weibl. Jugend D
1 Wischnewski
2 Kappei

30a Mannl. Jugend C

30b Weibl. Jugend C

Manner:

Frauen:

2010 und
Anne MTV Wolfenbuttel
Angelina MTV Wolfenbuttel

2008 und
Lena-Sophie

MTV Wolfenbdttel

Rike MTV Wolfenbuttel
Julia MTV Wolfenblittel
Karina TSV Germania Helmstedt

2006 und
Levin TSV Germania Helmstedt
Linda MTV Wolfenbiittel

Anna-Lena MTV Wolfenbuttel

2004 und

junger

2010
2010

2009

2008
2008
2009
2009

2007

2007

2006
2007

2005

Die Sieger der Wettkdmpfe 7-9 und 20-22 erhalten die
Wanderpreise des Niederséchsischen Kultusministers.

Kluge Edward

Kuschnick Maren

TSV
Germania
Helmstedt

ViL Rotgesbiittel
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19,49
16,70

23,74
21,30
16,84
13,96

18,02

25,51
25,18
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141. ElIm-Bergturnfest -- Sonntag, 27. August 2017

Jedermannlauf 3000 m

Manner

Name

Berghaus
Korsunsky
Diedrich
Futterschneider
Wischnewski
Frintrup
Greite

Gantz
Diedrich
Marker
Reuther
Arndt
Monien

Frauen
Name

Greite
Arndt

Vorname

Jurgen
Alexander
Harmut
Aaron
Reiner
Emil
Lukas
Thorsten
Helmut
Ragnar
Christian
Christopfer

Verein

TSV Lelm

MTV Wolfenblittel
TSV Lelm

TSV Lelm

MTV Wolfenbiittel
SVBS

TSV Lelm

TSV Lelm

TSV Lelm

TSV Lelm

TSV Lelm

TSV Lelm

Heinz-Werne TSV Lelm

Vorname

Silke
Jana

Jedermannlauf 2000 m

Jungen
Name

1 Spitzer

Madchen
Name

1 Baxmann
2 Wischnewski
2 Kowalik

Vorname

Finn Luca

Vorname

Verein

TSV Lelm
TSV Lelm

Verein

MTV Schéningen

Verein

Annemieke TSV Grof3 Dahlum

Linda
Marlene

MTV Wolfenbduttel
ohne

Jahrgang

1981
1982
1968
1998
1976
2006
1999
1967
1964
1976
1968
1982
1954

Jahrgang

1971
1980

Jahrgang

2008

Jahrgang

2007
2006
2005
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11:04
12:44
12:52
13:07
13:57
14:04
14:12
14:14
16:39
16:39
16:39
17:15
18:00

16:38
17:14

10:45

10:45
12:26
12:26
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Meldungen zum Fitnesstest 2010

Name

Naatz
Radtke
Kluge
Bellach
Durkowiak
Bellach
Mehring
Wapsas
Pott
Heike-Gmelin
Handke

Vorname

Lenia
Carsten
Edward
Oskar
Peter
Martina
Sandra
Pamela
Isabell
Axel
Ivonne

Geschlossen 14.35 Uhr

Verein

MTV Salzdahlum
MTV Salzdahlum
TSV Germania Helmstedt
MTV Salzdahlum
MTV Salzdahlum
MTV Salzdahlum
MTV Salzdahlum

MTV Salzdahlum
SVBS Seglerverein
MTV Salzdahlum
MTV Salzdahlum

Tetzelstein, 27.08.2017

Jahrgang

2003
1967
1980
2003
1968
1963
1972

1980
1973
1969
1977

Seite 6

23,00
22,00
22,00
22,00
21,00
19,00
19,00
19,00
19,00
18,00
10,00



